

SIGVARIS MAGIC Rajstopy uciskowe 2 klasa



Cena: 367,99 zł

Opis słownikowy

Producent	SIGVARIS
TYP	z czubkiem zamkniętym, z czubkiem otwartym

Opis produktu

Medyczne rajstopy SIGVARIS MAGIC to najwyższy standard estetyczny i 100% elegancji.

Elegancki wygląd i delikatna przezroczystość produktów MAGIC przemawiają do zmysłów kobiet, z myślą o których powstała ta linia. Charakteryzują się bardzo wysoką estetyką i elegancją.

Rajstopy 2 klasy kompresji wspomagają prawidłowe działanie zastawek żylnych, stabilizują krążenie krwi i są niezastąpionym elementem terapii uciskowej.

Rajstopy występują jedynie w wersji z czubkiem zamkniętym.

UWAGA!! Część produktów posiadamy na stanie, a część produktów zamawiamy bezpośrednio u producenta SIGVARIS w związku z tym niektóre warianty rozmiarowe mogą być pod zamówienie, a czas realizacji może wydłużyć się do 3 tygodni. O wydłużonym czasie realizacji klient zostanie poinformowany po złożeniu zamówienia.

SZCZEGÓŁY:

Klasa kompresji: II (23-32 mmHg)

Skład: 59% poliamid, 41% elastan

Opakowanie: 1 para

JAK DOBRAĆ ODPOWIEDNI ROZMIAR?

Pomiarów należy dokonywać na nieobrzękniętej kończynie. Dopasowanie stopnia ucisku ma bardzo duże znaczenie. Nie może on być zbyt delikatny, ponieważ będzie nieskuteczny. Z kolei zbyt silny ucisk może spowodować upośledzenie przepływu krwi w tętnicach kończyn dolnych.

Średnie - długość 65-74

Długie – długość 75-84

SPOSÓB ZAKŁADANIA:

Nakładanie rajstop medycznych zaleca się rano (przed wstaniem z łóżka) w pozycji leżącej. Zakładanie należy rozpocząć od palców do kostki, rozprowadzając przy tym materiał równomiernie na stopie. Trzeba zwrócić uwagę na dokładne umieszczenie pięty. Po nałożeniu do kolana, dokładnie rozprowadzić na łydce zmniejszając nieco napięcie wynikające z nakładania. Na koniec wygładzić wszystkie zgrubienia i zmarszczenia. Aby zapobiec przetarciom i uszkodzeniom produktu, należy pielęgnować pięty, nosić właściwe obuwie oraz pilnować, by nie zahaczyć rajstop czymś ostrym.

SPOSÓB CZYSZCZENIA I PRZECHOWYWANIA:

Prać ręcznie w wodzie o temp. 40oC przy użyciu delikatnych środków piorących. Nie dopuszczać do silnego zabrudzenia. Nie należy prasować, chlorować, wybielać i czyścić chemicznie. Suszyć w stanie rozłożonym z daleka od źródeł ciepła. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym i zacienionym miejscu.

OSTRZEŻENIE:

Dobór klasy kompresji, rozmiar i stosowanie rajstop medycznych uciskowych II klasy kompresji należy skonsultować z lekarzem. W razie wystąpienia ostrego bólu lub podrażnienia skóry trzeba zaprzestać noszenia i zgłosić to lekarzowi.

Parametry

DŁUGOŚĆ	KRÓTKIE, ŚREDNIE, DŁUGIE
KOLOR	BIAŁY, KARMELOWY, CZARNY
ROZMIAR	UNIWERSALNY, XS, XS PLUS, S, S PLUS, M, M PLUS, L, L PLUS

Galeria

